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Le bollicine della Franciacorta

Franciacorta Blanc de Noir Nature Monzio Compagnoni

Franciacorta Cuvée Prestige Ca del Bosco
Franciacorta Cuvée Prestige Ca del Bosco Edizione 46
Franciacorta Cuvée Prestige Rosé Ca del Bosco Edizione 45

Franciacorta Dosagé Zero Vintage Collection Ca del Bosco
Franciacorta Dosage Zero Vintage Collection Ca del Bosco
Franciacorta Saten Vintage Collection Ca del Bosco
Franciacorta Saten Vintage Collection Ca del Bosco
Franciacorta Saten Vintage Collection Ca del Bosco
Franciacorta Saten Vintage Collection Ca del Bosco
Franciacorta Cuvee Anna Maria Clementi Ca del Bosco
Franciacorta Cuveé Anna Maria Clementi Rosé Ca del Bosco

Franciacorta Dosaggio Zero F.[i Muratori
Franciacorta Extra Brut Rosé F.li Muratori
Franciacorta Brut F.[[L Muratori
Franciacorta Brut F.[[L Muratori

Franciacorta Brut Cuvée 22 Castello Bonomi
Franciacorta Dosage Zéro Millesimato Castello Bonomi
Franciacorta Brut Satén Millesimato Castello Bonomi
Franciacorta Brut Rosé Millesimato Castello Bonomi
Franciacorta Brut Millesimato CruPerdu Castello Bonomi

Franciacorta Brut Satén Vezzoli Giuseppe
Franciacorta Brut Rose Vezzoli Giuseppe
Franciacorta Dosage Zero Vezzoli Giuseppe

Franciacorta Brut Cabochon Fuoriserie n°025 Monterossa
Franciacorta Brut Rosé Cabochon Fuoriserie n°06 Monterossa
Franciacorta Brut Prima Cuvée Monte Rossa

Franciacorta Satén Brut Sansevé Monte Rossa

Franciacorta Extra Brut Salvadek Monte Rossa

Franciacorta Brut Nature Coupe Monterossa

Franciacorta Rosé Brut Flamingo Monterossa

Franciacorta Brut Cuvée Royale M. Antinori T. Montenisa
Franciacorta Brut Blanc de Blancs M. Antinori T. Montenisa
Franciacorta Brut Rosé M. Antinori T. Montenisa

Franciacorta Brut Ferghettina
Franciacorta Brut Ferghettina

2012

S.A.
S.A.
S.A.

2019
2019
2017
2019
2018
2019
2015
2016

S.A.
S.A.
S.A.
S.A.

S.A.

2016
2019
2019
2018

S.A.
S.A.
S.A.

S.A.
S.A.
S.A.
S.A.
2016
S.A.
S.A.

S.A.
S.A.
S.A.

S.A.
S.A.

Ris.

%

MG

MG
MG

MG

%

€92,00

€32,00
€68,00
€79,00

€90,00

€199,00
€126,00
€90,00

€209,00
€189,00
€209,00
€316,00

€54,00
€51,00
€45,00
€99,00

€45,00
€65,00
€60,00
€60,00
€52,00

€55,00
€59,00
€56,00

€119,00
€189,00
€46,00
€61,00
€78,00
€59,00
€68,00

€49,00
€55,00
€568,00

€28,00
€46,00

Seguito...
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Seguito Le bollicine della Franciacorta

Franciacorta Brut Satén Ferghettina 2020
Franciacorta Brut Satén Ferghettina 2020
Franciacorta Brut Satén Ferghettina 2020
Franciacorta Brut Rosé Ferghettina 2016
Franciacorta Brut Rosé Ferghettina 2016
Franciacorta Brut Cuvée Real Antica Fratta S.A.
Franciacorta Brut Essence Satén Antica Fratta 2020
Franciacorta Brut Essance Rose _Antica Fratta 2019
Franciacorta Essence Nature Dosaggio Zero Antica Fratta 2018
Franciacorta Extra Brut Essence Noir Antica Fratta 2016
Franciacorta Brut Ronco Calino 2017
Franciacorta Brut Nature Ronco Calino 2018
Franciacorta Brut Saten Ronco Calino S.A.
Franciacorta Pas Dosé Cavalleri 2018
Franciacorta Collezione Grandi Cru (Dosaggio Zero) Cavalleri 2016
Franciacorta Brut Satén 61 Guido Berlucchi SA.
Franciacorta Brut Satén 61 Guido Berlucchi SA.
Franciacorta Brut Roseé 61 Guido Berlucchi SA.
Franciacorta Brut Roseé 61 Guido Berlucchi SA.
Franciacorta Extra Brut Guido Berlucchi SA.
Franciacorta Nature Rosé Dosaggio Zero Guido Berlucchi 2017
Franciacorta Nature Blanc de Blancs Dosaggio Zero Guido Berlucchi 2017
Franciacorta Brut Q Black Quadra SA.
Franciacorta Brut Satén Quadra 2018
Franciacorta Dosaggio Zero Riserva Quadra 2016
Franciacorta Extra Brut _Anthologie Blanc Camillucci 2018
Franciacorta Extra Brut Le Quattro Terre S.A.
Franciacorta Brut Saten Le Quattro Terre S.A.
Franciacorta Brut Rose Le Quattro Terre S.A.
Gli Spumanti Italiani
Abissi Portofino Doc Non Dosato Bisson 2018
Abissi Portofino Doc Non Dosato Bisson 2019
Trento Doc Ferrari Maximum Blanc de Blancs SA.
Trento Doc Ferrari Maximum Rosé SA.
Trento Doc Ferrari Perle 2018
Trento Doc Ferrari Giulio Ferrari Riserva del Fondatore 2012

%

MG
%

MG

MG

€38,00
€60,00
€121,00
€40,00
€63,00

€44,00
€51,00
€52,00
€54,00
€79,00

€56,00
€568,00
€55,00

€97,00
€116,00

€48,00
€106,00
€52,00
€113,00
€46,00
€ 74,00
€ 70,00

€45,00
€53,00
€68,00

€ 74,00
€55,00
€568,00
€60,00

€682,00
€75,00

€56,00
€65,00
€79,00
€ 265,00

Seguito...
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Seguito Gli Spumanti Italiani

Trento Doc Brut Rocca Savina

Prosecco di Valdobbiadene Superiore Brut Val D’Oca
Prosecco Treviso Brut Carpené Malvolti

Prosecco Conegliano/Valdobbiadene Astoria 20° Millesimato
Tintoretto Brut Colle dell’ Aia

Assensi Paternoster Spumante Extra Dry

Alta Langa Docg Le Rapide Garbarino Roberto

Villa Sparina Brut Blanc de Blancs

Villa Sparina Brut Blanc de Blancs

Gli Champagne

Veuve Cliquot Ponsardin Rosé Cuvée S. Pétersbury.
Dom Perignon Millesime Altum Villare
Ruinart Brut Ruinart

Deutz Brut Classic
Deutz Brut Classic
Deutz Brut Classic
Deutz Brut Rosé

Charles Heidsieck Brut Réserve
Charles Heidsieck Brut Réserve
Charles Heidsieck Brut Réserve
Charles Heidsieck Brut Réserve Rosé
Charles Heidsieck Brut Réserve Rosé

Leclerc Briant Brut Réserve
Leclerc Briant Extra Brut Rosé

Bollinger Brut Special Cuvée
Veuve Pelletier Brut

Ve Fourny a Vertus e Fils Extra Brut
Ve Fourny a Vertus & Fils Rosé Brut

Bruno Paillard Extra Brut Premiere Cuveée Rosé
Bruno Paillard Extra Brut Premiere Cuveée Rosé
Bruno Paillard Extra Brut Premiere Cuveée Rosé
Bruno Paillard Mailly Grand Cru

Bruno Paillard Oger Grand Cru

Bruno Paillard Le Mesnil Grand Cru

Aubry Brut Classique Premier Cru

S.A.
2022
S.A.
2022
S.A.
S.A.
2018
2019
2017 MG

S.A.
2013

S.A.

SA %
SA.

SA. MG
SA. MG

SA %
SA.
SA. MG
SA.
SA. MG

2019
2020

S.A.
S.A.

S.A.
S.A.

SA %
SA.
SA. MG
2020
2020
2020

S.A.

€32,00
€33,00
€31,00
€32,00
€ 35,00
€36,00
€45,00
€40,00
€ 85,00

€ 145,00
€485,00
€139,00

€55,00

€118,00
€249,00
€ 315,00

€65,00

€ 115,00
€236,00
€ 155,00
€329,00

€132,00
€162,00

€ 149,00
€69,00

€97,00
€109,00

€ 684,00

€ 185,00
€ 395,00
€196,00
€187,00
€188,00

€108,00

Seguito...
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Seguito Gli Champagne
Aubry Le Nombre d"Or
R, Pouillon Brut Reéserve

Louis Roederer Collection 244
Louis Roederer Collection 243
Louis Roederer Blanc de Blancs
Louis Roederer Rosé

Louis Roederer “Cristal”

Jacquesson Extra-Brut Cuvee n° 741 Famille Chiquet (Digorgement Tardif)
Jacquesson Extra-Brut Cuvée n° 742 Famille Chiquet
Jacquesson Extra-Brut Cuvée n° 743 Famille Chiquet
Jacquesson Extra-Brut Cuvée n° 744 Famille Chiquet
Jacquesson Extra-Brut Cuvée n° 745 Famille Chiquet
Jacquesson Extra-Brut Cuvée n° 746 Famille Chiquet
Jacquesson Extra-Brut Cuvée n° 747 Famille Chiquet
Jacquesson Extra-Brut Cuvée n° 747 Famille Chiquet
Jacquesson Extra-Brut Terres Rouges Famille Chiquet
Jacquesson Extra-Brut Terres Rouges Famille Chiquet

Frank Bonville Grand Cru Unisson

Frank Bonville Grand Cru Blanc De Blanc Pur Oger
Frank Bonville Grand Cru Blanc De Blanc Pur Oger
Frank Bonville Grand Cru Blanc De Blanc Pur Mesnil
Frank Bonville Grand Cru Blanc De Blanc Pur Mesnil

Delamotte Brut

Soret- Devaux Brut Tradition

Soret- Devaux Rose Brut

Soret- Devaux Brut Millesime
Soret-Devaux Brut Blanc De Blancs
Soret-Devaux Brut Blanc De Noirs

Veuve A. Devaux Cuvée D

Veuve A. Devaux Millesime

Veuve A.Devaux Cuvee Ultra D SAns d age
Veuve A. Devaux Rosé

Philipponnat Royale Réserve Brut
Philipponnat Royale Réserve Brut
Philipponnat Royale Réserve Brut
Philipponnat Royale Réserve Non Dosé

2005

S.A.

2019
2018
2016
2017
2015

2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2019
2012
2013

S.A.

2014
2018
2014
2016

S.A.

S.A.
S.A.
2014
S.A.
S.A.

S.A.
2009
S.A.
S.A.

2018
2018
2019
2019

%

MG

MG

%

€296,00
€59,00

€119,00
€262,00
€191,00
€199,00
€480,00

€ 295,00
€ 244,00
€ 215,00
€199,00
€187,00
€175,00
€160,00
€381,00
€725,00
€458,00

€139,00
€197,00
€192,00
€197,00
€182,00

€95,00

€79,00
€ 684,00
€113,00
€99,00
€118,00

€89,00
€125,00
€94,00
€98,00

€ 66,00
€139,00
€121,00
€132,00

Seguito...
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Sequito Gli Champagne

Crucifix Pére e Fils Les Craies Extra Brut Blanc de Blancs
Crucifix Pére <L Fils Prestige Extra Brut Premiere Cru
Crucifix Pére e Fils Extra Brut Signature

Crucifix Pére e Fils Rosé Premier Cru L 'incandescente

2018
2018
2015
S.A.

€166,00
€119,00
€ 156,00
€131,00




